
Seznam obchodních případů k Rámcové pojistné smlouvě číslo: 1769115511

Dodatek č. 23

Název firmy pojistníka:  STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Se sídlem : Svornosti 86/2, 73601 Havířov-Město 

IČO pojistníka: 00297488

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Spálená 75/16, PSČ 11000

IČO: 45272956

připojištění

Poř. 

číslo

Vlastník 

vozidla
Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast

Zabezpečen

í
Zvláštní výbava

POV 

100/100 

mil. Kč

POV 2022
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2022

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2022

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2022

HAV HAV 2022
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2022

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2022

Roční 

pjistné 

celkem 2022

Čtvrtletní 

pojistné 

2022

Doplatek
Datum 

připojištění

1

Statutární 

město 

Havířov

osobní vozidlo 

kombi, policejní
4882499660 2TF7706 Kia Ceed SW U5YH4815APL141615 UM936105 1 482 1 850 118 2022 5 608 470 Kč včetně1%, minimálně však 1 000 Kč

dle fakturace pořízení, tažné 

zařízení A50-X; výstražné 

zařízení (světelná souprava s 

příslušenstvím) 40 850 Kč, RDST 

vozidlová vysílačka (součást 

soupravy) 23 820 Kč, kamera do 

vozidla 1920 Kč

ano 1 860 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 11 900 Kč ne ano 600 Kč 15 296 Kč 3 824 Kč 2 507 Kč 02.02.2023

změna pojistné částky 

k 2.2.2023, doplnění 

výbavy

2 507 Kč

odpojištění

Poř. 

číslo

Vlastník 

vozidla
Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast

Zabezpečen

í
Zvláštní výbava

POV 

100/100 

mil. Kč

POV 2022
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2022

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2022

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2022

HAV HAV 2022
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2022

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2022

Roční 

pjistné 

celkem 2022

Čtvrtletní 

pojistné 

2022

Přeplatek
Datum 

odpojištění

1

Statutární 

město 

Havířov

osobní vozidlo 4082996163 6T40533 Volkswagen Multivan
WV2ZZZ7HZAH21457

7
UD752163 1 968 3 080 103 2009 8 410 000 Kč včetně

1%, minimálně 

však 1 000 Kč
ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 576 Kč ano 14 228 Kč ne ano 600 Kč 18 813 Kč 4 703 Kč 157 Kč 27.03.2023 prodej

2

Statutární 

město 

Havířov

osobní vozidlo 

kombi, policejní
4882499660 2TF7706 Kia Ceed SW U5YH4815APL141615 UM936105 1 482 1 850 118 2022 5 541 880 Kč včetně

1%, minimálně 

však 1 000 Kč

dle fakturace pořízení, tažné 

zařízení A50-X
ano 1 860 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 10 596 Kč ne ano 600 Kč 13 992 Kč 3 498 Kč 2 293 Kč 01.02.2023 změna pojistné částky

3

Statutární 

město 

Havířov

osobní vozidlo 

kombi, policejní
4882499660 2TF7706 Kia Ceed SW U5YH4815APL141615 UM936105 1 482 1 850 118 2022 5 608 470 Kč včetně

1%, minimálně 

však 1 000 Kč

dle fakturace pořízení, tažné 

zařízení A50-X; výstražné 

zařízení (světelná souprava s 

příslušenstvím) 40 850 Kč, RDST 

vozidlová vysílačka (součást 

soupravy) 23 820 Kč, kamera do 

vozidla 1920 Kč

ano 1 860 Kč 1 860 Kč 465 Kč 269 Kč 08.02.2023
ukončení pouze POV 

(vozidlo v IZS)

2 719 Kč

připojištění

Poř. 

číslo

Vlastník 

vozidla
Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast

Zabezpečen

í
Zvláštní výbava

POV 

100/100 

mil. Kč

POV 2022
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2022

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2022

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2022

HAV HAV 2022
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2022

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2022

Roční 

pjistné 

celkem 2022

Čtvrtletní 

pojistné 

2022

Doplatek
Datum 

připojištění

1

Městská 

realitní 

agentura, 

s.r.o.

osobní 

automobil
4883888799 2TI3090 Škoda

Fabia 

Ambition
TMBEE6PJ0P4043622 UN190793 999 1 571 59 2023 5 350909 bez

1% minimálně 

však 1 000 Kč

Ambition PLUS; červená Velvet 

metalíza, Mobilita PLUS, 

parkovací senzory vzadu, 

ocelové rezervní kolo 185/70 R14 

185/65 R15

ano 1 321 Kč ano 300 Kč ne 0 Kč ano 336 Kč ano 7 528 Kč ne 0 Kč ne 0 Kč 9 485 Kč 2 371 Kč 1 212 Kč 15.02.2023

1 212 Kč

Doplatek 1 000 Kč

Roční pojistné činí:

Kvartální pojistné činí:

na účet zplnomocněného makléře SATUM CZECH, s.r.o., č. 5025001117/5500xxxxxxxxxxxxx

„Účinnost dodatku se sjednává k datu 1.4.2023 a platnosti dodatek nabývá jeho podpisem smluvními stranami.“

Dodatek č. 23 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č.1769115511

Vozidla, která mají pojištěna čelní skla a havarijní pojištění, jsou makléřem prohlédnuta, nepoškozena.

Součástí hodnoty vozidel je i zvláštní výbava dle fakturace pořízení.

Všechny vozidla jsou užívána k podnikání.

V Ostravě dne V Ostravě dne V Havířově dne 

……………………………. ……………………………. ……………………….

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Specialista péče o klienty senior Specialista péče o klienty senior náměstek pro ekonomiku a správu majetku 

za pojišťovnu za pojišťovnu za pojistníka   

237 287 Kč Počínaje 1.4.2023

Klient uhradí : 238 287 Kč

Statutární město Havířov

Městská realitní agentura, s.r.o.

949 146 Kč


